
REGISTRO GENERALE N. 42 del 02/02/2024 

 

COMUNE DI LOCULI 
SETTORE TECNICO, MANUTENTIVO, VIGILANZA, DEMOGRAFICI 

ED ELETTORALE 

  

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 42 del 02/02/2024 

DETERMINAZIONE N. 14 del 02/02/2024 
PROPOSTA N. 62 del 02/02/2024 
 
OGGETTO: Fornitura gasolio per impianti di riscaldamento immobili comunali tramite convenzione 

Consip – ditta Testoni Srl. Liquidazione somme. CIG: ZE23D2B22B 
 
  Richiamata la propria determinazione n.111/R.G.420 del 22.12.2023 in esecuzione della 
quale è stato assunto impegno di spesa n.556 del 22/11/2023 a favore della Ditta Testoni s.r.l. di 
Sassari per l’acquisto di gasolio da riscaldamento necessario per un corretto funzionamento degli 
impianti edifici comunali scuola dell’infanzia Nannaò e sede municipio, per la somma complessiva 
pari ad € 4.200,00 imputando le somme a valere sul capitolo di spesa 1881 “Acquisto gasolio per 
edifici comunali …” bilancio 2023 – CIG: ZE23D2B22B; 
Richiamata la determinazione n.116/R.G.437 del 27/11/2023 in esecuzione della quale a seguito di 
regolare fornitura di gasolio per gli impianti scuola e municipio si è proceduto alla liquidazione di 
complessivi € 2.557,44 a favore della ditta Testoni srl di Sassari, imputando le somme al capitol di 
spesa 1881 Bilancio 2023; 
  Accertata la regolare fornitura di gasolio in esecuzione dell’Ordine_7628123 eseguita da 
Langiu Carburanti Srl, per 753 litri presso la scuola dell’infanzia Nannaò; 

Dato atto che in merito alla regolare prestazione dell’intervento programmato, la ditta 

Testoni Srl di Sassari ha presentato: 

- la fattura n.70572 del 30.01.2024, acquisita al protocollo dell’Ente n.422 in data 

31.01.2024, dell’importo pari a € 912,64 (- € 92,29) oltre IVA € 200,78 determinando un totale pari 

ad € 1.021,13 da liquidare mediante bonifico sul conto indicato; Fornitura presso scuola Nannaò; 

Richiamato il Durc INPS_37979116 data richiesta 11/10/2023 con scadenza validità 

08/02/2024 dal quale la Ditta risulta regolare nei confronti degli Enti previdenziali; 

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 31 del 22/12/2023 in esecuzione della 

quale è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2024-2026 (Art.151 del 

D.Lgs.n.267/2000 e Art.10, D.Lgs. n.118/2011); 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione della regolare fornitura e alla liquidazione 

delle fatture presentate; 

 

Visto il T.U. approvato con D.Lgs.n.267/2000; 

Visto il D.Lgs. n.50/2016; 

Vista la L.R. n.8/2018; 

 

DETERMINA 
 

  Di dare atto della regolare fornitura di gasolio da riscaldamento per l’impianto immobile 
comunali scuola dell’infanzia Nannaò - e di procedere alla liquidazione a favore della ditta Testoni 
Srl di Sassari quanto segue: 

- la fattura n. 70572 del 30.01.2024, acquisita al protocollo dell’Ente n.422 in data 

31.01.2024, dell’importo pari a € 912,64 (- € 92,29) oltre IVA € 200,78 determinando un totale pari 

ad € 1.021,13 da liquidare mediante bonifico sul conto indicato; Fornitura presso scuola Nannaò; 

Dato atto che in merito è stato acquisito il CIG: ZE23D2B22B; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 42 del 02/02/2024 

Di imputare la somma complessiva di € 1.021,13 a valere sul capitolo di spesa 1881 

“Acquisto gasolio per edifici comunali …” Bilancio 2024 – impegno n.556 del 22/11/2023; 

 

 

 

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa 

al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza. 

 

La presente determinazione viene pubblicata sul sito web sezione trasparenza – valutazione e merito 

“amministrazione aperta”, ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs. 22.06.2012 n.83 convertito nella L. n.134 

del 07.08.2012;  

 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 62 del 02/02/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LUCHE ALESSANDRO in data 02/02/2024 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 62 del 02/02/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2024 124 1 556 TESTONI SRL 1.021,13 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LUCHE ALESSANDRO  il 
02/02/2024. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 37 

 
Il 12/02/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 42 del 02/02/2024 con 
oggetto 
 
Fornitura gasolio per impianti di riscaldamento immobili comunali tramite convenzione Consip – ditta 
Testoni Srl. Liquidazione somme. CIG: ZE23D2B22B 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 42 del 02/02/2024 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  PORCU PASQUALINA il 12/02/20241 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


